
. Додаток 6

Розрахункові (планові) тарифи без ПДВ, грн/м. куб.
Затверджені  тарифи з ПДВ, грн

для населення

собівартість інвестиційна складова

на
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

5.303 5.303 5.303 7,3+3,50 24 112.4 112.5 112.3 112.4

КП "НУВКГ" м.Ніжин 6.421 6.421 6.421 7.33 5,5+3,063 24 8.80 100.9 101.7 101.5 101.0

5.119 5.119 5.119 4,563+2,916 24 102.3 102.3 102.3 102.3

7.845 7.845 7.845 6.446 6.446 5.779 24 01/11/17 7.73 7.73 82.1 82.1 82.2 82.1

9.778 9.778 9.778 9.832 9.832 9.832 11.80 43.07 3.650 24 01/11/17 11.80 11.80 81.4 72.8 61.6 80.2

7.584 7.584 7.584 7.262 7.262 5.800 24 01/11/17 8.71 8.71 88.5 89.3 89.0 88.6

7.917 7.917 7.917 7.450 7.450 0.020 0.020 3,800/    6,083* 24 8.96 8.96 96.1 93.7 94.4 95.9

7.150 7.150 7.150 6.666 6.666 4,41+3,06 24 01/11/17 8.00 8.00 84.3 92.1 88.1 87.7

КП ВКГ "Ічень" м.Ічня 11.197 11.197 11.197 7.917 7.917 3.860 3.860 5.780 24 01/11/17 14.13 14.13 70.1 104.8 103.1 83.0

8.689 8.689 8.689 8.250 8.250 8.250 9.90 56.31 5.688 24 01/10/17 9.90 9.90 77.4 81.3 78.8 77.6

КП "Вода"  смт Короп 13.966 13.966 13.966 17.503 17.503 17.503 17.503 63.89 3.650 24 01/05/17 17.503 17.503 102.9 106.4 100.4 102.9

8.938 8.938 8.938 9.790 9.790 8,364+3,5 24 01/10/17 11.75 11.75 85.6 89.7 89.7 86.9

8.944 8.944 8.944 8.330 8.330 8.330 10.00 60.40 6,04+3,07 24 10/04/17 10.00 10.00 87.5 84.7 87.1 87.2

11.161 11.161 11.161 9.700 9.700 9.700 11.64 67.28 5.780 24 01/02/18 11.64 11.64 70.0 70.8 71.4 70.2

9.650 9.650 9.650 9.558 9.558 9.558 13.40 52.93 3.950 24 01/03/18 13.40 13.40 94.9 94.8 93.9 94.8

7.756 7.756 7.756 9.710 9.710 9.710 11.65 67.33 5.7791 24 17/07/17 11.65 11.65 101.8 105.4 103.1 101.9

Остерське ВУЖКГ м.Остер 7.629 7.629 7.629 7.887 7.887 1.341 1.341 4.560 24 01/11/17 11.08 11.08 100.0 109.6 106.3 105.3

13.235 13.235 13.235 12.810 12.810 12.810 15.37 98.17 6.387 24 17/04/17 15.37 15.37 84.0 86.5 85.3 84.3

КП "Ревна" м.Семенівка 12.133 12.133 12.133 11.880 11.880 11.880 14.26 65.03 4.560 24 18/02/18 14.26 14.26 58.4 71.7 72.4 59.7

8.424 8.424 8.424 7.573 7.573 4.260 24 01/11/17 9.09 9.09 93.1 89.8 90.2 92.5

9.341 9.341 9.341 7.640 7.640 7.640 0.310 3.060 1.070 10.32 37.67 3.650 24 01/03/18 13.89 11.31 82.4 86.3 83.7 87.5

12.251 12.251 12.251 13.450 13.450 13.450 16.14 58.91 3.650 24 18/09/17 16.14 16.14 93.7 93.2 94.2 93.7

* - тарифи на послуги з централізованого постачання холодної води (з використанням внутрішньобудинкових систем) 
** - рівень відшкодування розрахований за середньозваженими діючими тарифами за січень-грудень 2017 року

Інформація 
про тарифи на централізоване постачання холодної води 

станом на  01.04.2018 року  
по Чернігівській області

                                            
   Назва підприємства 
Населений пункт

Фактична собівартість          
        за січень-грудень          
       2017 року                       

   (без ПДВ), грн/м. куб.

Рівень відшкодування,   % **                           
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КП "Чернігівводоканал" 
м.Чернігів

6,10/     
6,26*

6,10/     
6,26*

6,10/     
6,26*

1,53/       
               

1,53*

1,53/       
               

1,53*

1,53/      
              
  1,53*

9,156/    
9,348*     

    

66,84/         
68,24*

25.01.2018/
25.01.2018*

28.12.2017 №1575, НКРЕКП/                          
                        28.12.2017 №1576, НКРЕКП*

9,156/    
9,348*      

   

9,156/    
9,348*      

   

7,33/   
7,54*  

7,33/   
7,54*  

8,80/       
        
9,05*

48,40/         
   49,78*

01.12.2017/
01.12.2017*

09.11.2017 №277, виконавчий комітет 
Ніжинської міської ради

8,80/        
       9,05*

КП "Прилукитепловодо-
постачання" м.Прилуки

5,5130/     
             

5,6821*     
 

5,5130/    
              
5,6821*   

   

5,5130/    
              
5,6821*   

   

6,61/       
      6,82*

30,16/         
    31,12*

01.11.2017/
01.11.2017*

28.11.2017 №377, виконавчий комітет 
Прилуцької міської ради

6,61/        
     6,82*

6,61/        
     6,82*

КП "Бахмач-водсервіс"           
м.Бахмач

6,446/ 
6,446*

7,73/ 
7,73*

44,67/ 
44,67*

10.10.2017 №183, виконавчий комітет 
Бахмацької міської ради

КП "Міськдобробут" 
м.Бобровиця

28.09.2017 №119, виконавчий комітет 
Бобровицької міської ради

КП "Борзна-Комунальник" 
м.Борзна

7,262/    
7,262*

8,71/       
    8,71*

50,52/       
50,52*

11.10.2017 №67, виконавчий комітет 
Борзнянської міської ради

КП "Господар"                          
    смт Варва

7,45/  
7,45*

0,020/ 
0,020*

8,96/ 
8,96*

34,07/ 
54,50*

01.08.2016/
12.11.2017*

16.06.2016 №57, виконавчий комітет 
Варвинської селищної ради/ 02.11.2017 
№106,виконавчий комітет Варвинської 

селищної ради

Городнянське ВУЖКГ              
   м.Городня

6,666/
6,666*

8,00/
8,00*

35,28/
35,28*

12.10.2017 №142, виконавчий комітет 
Городнянської міської ради

7,917/       
 7,917*

9,50/       
      9,50*

54,91/         
 54,91*

24.10.2017 №161, виконавчий комітет 
Ічнянської міської ради

КП "Козелецьводоканал"   
смт Козелець

31.08.2017 №06-5/VIII, V сесія VIII 
скликання Козелецької селищної ради

10.04.2017 №45, виконавчий комітет 
Коропської селищної ради

КП "Корюківкаводоканал" 
м.Корюківка

9,79/ 
9,79*

11,75/ 
11,75*

98,28/ 
98,28*

05.09.2017 №329, виконавчий комітет 
Корюківської міської ради

КП "Куликівське ВУЖКГ"         
      смт Куликівка

16.03.2017 №295, шістнадцята сесія 
сьомого скликання Куликівської селищної 

ради

ТОВ "Менський 
комунальник" м.Мена

11.01.2018 №1, виконавчий комітет 
Менської міської ради

ТОВ "Комунальник"                 
         м.Н.-Сіверський

06.02.2018 №33, виконавчий комітет 
Новгород-Сіверської міської ради

КП "Носівка-комунальник" 
м.Носівка

30.06.2017 №160, виконавчий комітет 
Носівської міської ради

7,887/
7,887*

1,341/
1,341*

11,08/
11,08*

50,52/
50,52*

26.04.2017 №47, виконавчий комітет 
Остерської міської ради/ 27.11.2017 №136, 
виконавчий комітет Остерської міської ради

Ріпкинське КП "Водоканал" 
смт Ріпки

23.03.2017 №34, виконавчий комітет 
Ріпкинської селищної ради

31.01.2018 №8, виконавчий комітет 
Семенівської міської ради

КП "Сосницьке КЖУ"              
смт Сосниця

7,573/
7,573*

9,09/
9,09*

38,72/
38,72*

09.10.2017 №115, виконавчий комітет 
Сосницької селищної ради

Талалаївське ВУЖКГ              
    смт Талалаївка

08.02.2018 №28, виконавчий комітет 
Талалаївської селищної ради

ПрАТ "Комунальник" 
м.Сновськ (м.Щорс)

31.08.2017 №104, виконавчий комітет 
Сновської міської ради


	Киев Вода

